关于《新桥路周边老旧区块改造国有土地上部分房屋

征收补偿方案》（征求意见稿）的起草说明

因新桥路周边老旧区块项目建设需要，根据《国有土地

上房屋征收与补偿条例》《浙江省国有土地上房屋征收与补

偿条例》《海盐县国有土地上房屋征收与补偿办法》（盐政

发〔2015〕23 号）的有关规定，结合征收范围内摸底调查情

况，房屋征收部门拟定了征收补偿方案，组织了相关部门论

证，征询了被征收人意见，现将《新桥路周边老旧小区改造

国有土地上房屋征收补偿方案》（征求意见稿）予以公布并

公开征求意见。新桥路周边老旧小区改造国有土地上房屋征

收分 3 个区块。

海盐县人民政府

2022 年 4 月 27 日